(۱۳۸۳). «کلام نفسی (تکوینی) و کلام لفظی (قول، گفتار) نزد مولوی». مقالات و بررسی‌ها. دانشگاه تهران. سال ۳۷. شماره ۷۵ (۲).
- \_\_\_\_\_ . (۱۳۹۰). «خاستگاه سخن از نگاه مولوی به همراه برخی ملاحظات تطبیقی در حوزه ادبیات خدانشناسی». ادیان و عرفان. دانشگاه تهران. سال ۴۴. شماره ۱.
- تفتازانی، مسعود بن عمر. (۱۴۰۹ / ۱۹۸۹). شرح المقاصد. با تحقیق و تعلیق عبدالرحمن عمیره. بیروت. عالم الکتب.
- \_\_\_\_\_ . (۱۴۱۱). شرح العقاید النسفیة. به کوشش محمد عدنان درویش. دمشق. دارالفکر.

- تورتل، کریستین. (۱۳۷۸). *شیخ ابوالحسن خرقانی: زندگی، احوال و اقوال*. ترجمه ع. روح بخشان. تهران. مرکز.
- تهانوی، محمداعلی. (۱۸۶۲). *کشاف اصطلاحات الفنون*. به تصحیح محمدوجیه و عبدالحق و غلام قادر. به اهتمام الویص اسپرنگر و ولیم ناسولیس. کلکته. شیاتک سوسیتی آف بنگال.
- جرجانی، علی بن محمد. (۱۹۹۰). *کتاب التعریفات*. بیروت. مکتبه لبنان.
- جوینی، عبدالملک. (۱۴۰۵ / ۱۹۸۵). *الارشاد الی قواطع الأدله فی اصول الاعتقاد*. به کوشش اسعد تمیم. بیروت. مؤسسه الکتب الثقافیه.
- خراسانی (شرف)، شرف‌الدین. (۱۳۵۷). *نخستین فیلسوفان یونان*. تهران. شرکت سهامی کتاب‌های جیبی.
- سجادی، سیدجعفر. (۱۳۶۳). *فرهنگ معارف اسلامی*. تهران. شرکت مؤلفان و مترجمان ایران.
- شفیعی کدکنی، محمدرضا.